ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АВТОМОБИЛЬНОГО

И СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО МАШИНОСТРОЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря 2023 года                 г. Тольятти                                         №16-9

О проведении ежегодного турнира

на кубок Профсоюза АСМ РФ

по мини-футболу

В соответствии с Положением о проведении ежегодного турнира на

кубок Профсоюза АСМ РФ по мини-футболу (далее – Положение)

Президиум Профсоюза АСМ РФ постановляет:

1. Провести ежегодный турнир на кубок Профсоюза АСМ РФ по

мини-футболу (далее - Турнир) в период с 31 мая 2024 по 2 июня 2024 на базе

ППО в ОАО «ГАЗ», по адресу: Нижегородская область, Городецкий район,

деревня Большой Суходол, база отдыха «Изумрудное».

2. Утвердить организационный комитет Турнира (далее –

Оргкомитет) согласно приложению №1 Положения.

3. В рамках Турнира провести соревнования по мини-футболу

среди женских команд. Условия проведения соревнований определить

Оргкомитетом Турнира.

4. Оргкомитету Турнира проработать вопросы по организационно-

финансовому обеспечению мероприятия и утвердить на очередном заседании

Президиума Профсоюза АСМ РФ.

5. Затраты на организацию и проведение мероприятий несут

солидарно ЦК Профсоюза АСМ РФ, принимающая сторона и

командирующие организации.

6. Руководителям структурных подразделений Профсоюза АСМ

РФ:

- запланировать вопрос участия организации в Турнире в плане работы

на 2024 год;

- обеспечить участие команд в Турнире в соответствии с Положением;

- для решения организационных вопросов направить информацию о

принятом решении по участию в Турнире в Аппарат Профсоюза

до 25 декабря 2023 года на адрес: asm-2010@mail.ru.

Оргкомитет турнира

на кубок Профсоюза АСМ РФ по мини-футболу 2024 года

1. Фефелов Андрей Александрович - председатель Оргкомитета;

2. Волков Вадим Владимирович - координатор Турнира.

3. Солодов Сергей Викторович - член Оргкомитета;

4. Митрофанов Леонид Эдуардович - член Оргкомитета;

5. Главный судья Турнира ______________________

Председатель Профсоюза АСМ РФ            А.А.Фефелов

mailto:asm-2010@mail.ru